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Boissons Andaman Thai

Cocktails / Apéritifs 20cl

Andaman Thai
Lait de coco, mangue, ananas, orange, curacao, citron, rhum

Sawadee
Jus d'ananas, citron vert, gingembre, sirop vanille, rhum

Mojito
Feuille de menthe, citron vert, rhum blanc, gingembre frais,
piment rouge, sirop de sucre de canne, limonade

Sex on the beach
Vodka, ananas, orange, cramberys, sirop thai

Mai Thai
Jus de fruits, rhum blanc, liueur de lychee, sirop rouge thai

Pinacolada
Jus d'ananas, jus de citron, rhum, lait de coco

Cosmopolitan
Gin, cointreau, cramberys, citron vert

Woo woo
Vodka, cramberys, sirop de péche, citron

Spritz aperol / Saint Germain
Kir tradition
Kir royal

Cocktails sans alcool

Andaman Thai

Lait de coco, mangue, ananas, orange, curacao, citron, sirop thai
Virgin Mojito

Menthe, sirop de canne, citron vert, fraise

Grapefruit Rosemarie
Pamplemousse rose, sirop de citron, eau gazeuse

Virgin concombre
Concombre, sirop de canne, citron vert, eau gazeuse

Bieres bouteilles
Singha 33 ¢/

Biere pression
Leffe 25 ¢/

Coupe de Champagne 72 ¢/
Alcool drink 4 ¢/

Whisky 4 c/

Jb

Jack Daniel

Bourbon

Aberlour

Nikka

11,50 €

11,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €
750 €
9,50 €

9,00 €

9,00 €

VASIORS

750 €

550 €

6,50 €

12,00 €
9,00 €

8,50 €
10,50 €
10,50 €
12,50 €
14,00 €
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Vins blancs

Blanc Sauvignon pays d’Oc
Chardonnay blanc
Menetou Salon blanc
Chablis Chablisienne AOP

Vins rosés

Cobtes de Provence la Gypierre

Vins rouges

LE VAL DE LOIRE
Chinon de propriété AOP
Saumur Champigny AOC
Menetou Salon AOP

BEAUJOLAIS

Brouilly AOP
Chiroubles AOP

BOURGOGNE

Hautes Coétes de nuit AOC

Domaine Faivelay :

- Nuits-Saint-Georges 2019

- Gevrey-Chambertin vieilles vignes 2019
- Pommard 2019

- Volnay 2019

COTES DU RHONE
yNol®

BORDEAUX

Bordeaux AOP

Blaye ou Coéte de Bordeaux AOC
Puisseguin Saint-Emilion AOC

CHAMPAGNE
Brut Houdry
La coupe Houdry 12cl

Digestifs 4«

Get 27/31, Cointreau
Armagnac, Cognac, Rhum arrangé

> Carte des vins AOP

Verre
13 cl

5,00€
550 €
VASIORS
VASIORS

750 €

550 €

750 €

VASIORS

550 €
6,00 €

12,00 €

Services compris, les prix s'’entendent TTC
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Consommer avec modération.

Pichet
50 cl

15,00 €
17,00 €
25,50 €
24,00 €

2750 €

19,00 €

PASRSIORS

25,50 €

18,00 €
19,50 €

Bouteille
75 cl

22,00 €
24,00 €
34,00 €
42,50 €

35,00 €

25,50 €
27,00 €
34,00 €

36,00 €
42,00 €

SYACIORS)

116,00 €
105,00 €
99,00 €
99,00 €

38,00 €

24,50 €
28,50 €
59,50 €

69,00 €

9,00 €
11,00 €

Création @@ ETHANE

Jrant Bistronomique Thailandais

Sur place ou a emporter

47 bis boulevard Sénard, 92210 Saint-Cloud
Tél: 01411260 84

www.andamanthai.fr
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Boissons fraiches

Les thés glacés : lait ou citron

San Pellegrino, Vittel 50 ¢/

San Pellegrino, Vittel 1/itre

Coca, Coca Zéro, Perrier 33 ¢/

Limonade 25 ¢/

Schweppes 25 ¢/

Orangina 25 ¢/

Jus de fruit 20 ¢/ : Ananas, Orange, Mangue, Coco, Lychee

Boissons chaudes

Thé Vert thai

Thé Jasmin thai

Thé gingembre frais

Thé citronnelle fraiche

Café, Décaféiné, Café noisette
Cappuccino
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Nos Entrées
TAKRA ANDAMAN

Panier thai a partager (2 personnes)
Nems au poulet, Thoung Thong : petites aumoniéres
farcies aux crevettes, brochette de poulet, salade papaye

KAI STAY
Brochettes de poulet, sauce curry, coco et cacahuetes

PHO PIA KAI

Rouleaux frits au poulet

PHO PIA JE

Rouleaux frits aux légumes

THOUNG THONG
Petites aumobniéres farcies aux crevettes

PHO PIA MOO

Rouleaux frits au porc et aux [égumes

PHO PIA KUNG

Rouleaux frits aux crevettes

Nos Soupes
TOM YAM KUNG

Soupe de crevette a la citronnelle épicée

TOM YAM KAI

Soupe de poulet ou de [égumes au choix a la citronnelle épicée

TOM KHA KAI

Soupe de poulet ou de légumes a la créme de coco et au galanga

KEOWKUNG CITRONNELLE
Soupe de raviolis aux crevettes a la citronnelle (4 piéces)

KEOWKUNG COCO
Soupe de raviolis aux crevettes a la citronnelle,
coco, citron (5 pieces)

La carte Andaman Thai

750 €
4,00 €
700 €
4,50 €
390€
4,50 €
4,50 €
390€

390€
390€
490 €
490€
2,50€
4,50 €

16,90 €

7,90 €

7,90 €

790€

9,00 €

7,90 €

8,90 €

9,50 €

8,50€

8,50 €

9,50 €

12,50 €

Nos Salades
POKES THAI

(riz blanc, avocat, légumes, sauce thai douce)
Poulet ou Végétarien
Crevettes

YAM SAPAROT
Salade d'ananas frais au poulet et aux crevettes

SOM TAM
Salade de papaye verte au jus de citron
et cacahuétes grillées

YAM WOON SEN KAI / KUNG
Salade de vermicelle, poulet ou crevette
sauce aux herbes

LAB KAI
Salade de poulet haché aux herbes thai

Nos plats

POISSONS, FRUITS DE MER
PAD THAI KUNG

Pates de riz sautées aux crevettes, jus de tamarin
et cacahuétes grillées

KHAO PAD KUNG

Riz sauté, crevettes, légumes, ceuf

PHAD KAPHAO KUNG

Crevettes sautées au basilic thal

KAENG KEOW WAN KUNG / KAENG PED KUNG
Crevettes curry vert ou rouge au lait de coco, légumes

HOMOK TALAY
Pavé de cabillaud cuit a la vapeur au curry rouge,
lait de coco

CHU CHI PLA
Daurade frite sauce pate de piment rouge doux,
citronnelle, coco

CHU CHI KOONG

Gambas snackées sauce pate de piment rouge doux,
citronnelle, coco

POULET
PAD THAI KAI

Pates de riz sautées au poulet, jus de tamarin
et cacahuétes grillées

KHAO PAD KAI

Riz sauté, poulet, légumes, ceuf

KAI PHAD KRATIEM PRIKTHAI

Poulet sauté a lail

PHAD KAPHAO KAl

Emincé de poulet sauté au basilic thai

KAENG KEOW WAN KAl / KAENG PED KAl

Poulet curry vert ou rouge au lait de coco, légumes

PORC
MOO WAN

Porc au caramel et oignons frits

Services compris, les prix s’entendent TTC.

16,50 €
17,50 €

14,50 €

9,90 €

9,90 €

9,50 €

17,50 €

18,90 €

19,50 €

21,50 €

23,50 €

23,50 €

23,50 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

19,50 €

17,50 €

B&EUF
LAB NEUA

Salade de boeuf aux herbes thai

SEU RONG HAI
Les larmes du Tigre, bavette d’angus marinée aux épices,
servie avec une sauce tamarin légerement pimentée

NEUA PHAD NAM MAN HOI

Emincé de boeuf sauté sauce huftre

MASSAMAN NEUA

Beoeuf curry massa man avec pomme de terre au lait de coco

PAD KAPAO NEUA

Sauté de beeuf au basilic

KAENG KEOW WAN NEUA / KAENG PED NEUA
Emincé de boeuf curry vert ou rouge

VEGAN / VEGETARIEN
PAD THAI JE

Pates de riz sautées aux légumes, jus de tamarin et
cacahuétes grillées

KAENG KEOW WAN JE

Curry vert de légumes au lait de coco

PAD PAK RUAM MIT
Légumes sautés sauce soja

KAENG JEED WUN SEN

Soupe de vermicelle et tofu, légumes

PAD KAPAO TOFU

Tofu sauté au basilic thal

Les Accompagnements
KHAO HOM MALI

Riz parfumé thai
KHAO NIAO
Riz gluant

KHAO PAD

Riz sauté nature aux ceufs et [égumes

PAD PAK

Légumes sautés

Nos Desserts
KHAO NIAOW MA MOUNG

Riz coco a la mangue fraiche

KRAW BOD CHEE
Banane et tapioca au lait de coco servis chauds

MHOR KEANG

Flan thai au lait de coco et taro
NEMS AU CHOCOLAT
MA MOUNG

Assiette de mangue fraiche

SAPAROD

Assiette d’ananas frais

POLAMAIRUAM
Assiette de fruits frais

GLACES

Petits pots individuels (parfums de saison a la demande)

20,50 €

25,50 €

19,90 €
22,50€
19,90 €

19,90 €

16,50 €

16,50 €
16,50 €
16,50 €

18,50 €

3,50€

4,00 €

5,50 €

5,50 €

11,90 €

7,90 €

8,90 €

8,90 €
9,90 €

9,90 €

12,90 €

7,50 €

A emporter. Entre amis, en famille, livraison & partir de 10 personnes

Commander 48H a I'avance.



